

za rok 2025

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	PODKARPACKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI Z PORAŻENIEM MÓZGOWYM "DAJ SZANSĘ"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat M. RZESZÓW
Gmina M. RZESZÓW	Ulica REJTANA	Nr domu 22	Nr lokalu 2
Miejscowość RZESZÓW	Kod pocztowy 35-309	Poczta RZESZÓW	Nr telefonu 609 369 890
Nr faksu -	E-mail stowarzyszenie.mpdz@onet.pl	Strona www http://mpdZRzeszow.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2010-03-04		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2013-11-29		
5. Numer REGON	18053826300000	6. Numer KRS	0000350492
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marta Kłoś	prezes zarządu	TAK
	Anna Niemczyk	wiceprezes zarządu	TAK
	Renata Dziopek	skarbnik	TAK
	Blanka Martowska	sekretarz	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Monika Musiał - Dziura	przewodniczący komisji rewizyjnej	TAK
	Monika Śledź	członek komisji rewizyjnej	TAK
	Sylvia Ziemiak	członek komisji rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Reprezentowanie i obrona interesów osób niepełnosprawnych, szczególnie dzieci z porażeniem mózgowym, ich rodziców i opiekunów 2. Podnoszenie wiedzy fachowej w zakresie leczenia, rehabilitacji pomocy społecznej osobom niepełnosprawnym 3. Pomaganie osobom niepełnosprawnym w dostępie do korzystania z różnych form leczenia i rehabilitacji 4. Propagowanie inicjatyw społecznych na rzecz ON, szczególnie dzieci z MPD ich rodziców i opiekunów 5. Przeciwdziałanie marginalizacji i dyskryminacji ON 6. Uwrażliwianie społeczeństwa na potrzeby osób niepełnosprawnych 7. Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele realizowane są przez: - współpracę i wzajemną pomoc członków, - reprezentowanie interesów członków wobec władz państwowych i publicznych oraz oraz uczestnictwo w działaniach władz samorządowych - współpracę z osobami i instytucjami w kraju i za granicą, działającymi na rzecz ON - zakładanie i prowadzenie placówek rehabilitacyjnych - prowadzenie działalności szkoleniowej, organizowanie spotkań integracyjnych imprez i zajęć sportowych, - prowadzenie biura oraz promowanie działalności Stowarzyszenia, - udział w konkursach, pozyskiwanie środków na działalność - działalność w zakresie edukacji - działalność w zakresie rehabilitacji społecznej, zawodowej i leczniczej.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

- W styczniu 2025 r. Członkowie naszego Stowarzyszenia uczestniczyli w Noworocznym Balu Charytatywnym zorganizowanym przez Firmę Nowy Styl w Krośnie.
- 25 maja 2025 r. w Folwarku Cyżówka w Kamionce, zorganizowano spotkanie integracyjne z okazji Dnia Dziecka. W programie imprezy był min. mini grill, gokarty, karaoke i zabawa przy muzyce.
- Stowarzyszenie otrzymało dotację ze środków PFRON będących w dyspozycji Prezydenta Miasta Rzeszowa w ramach projektu pod nazwą: "Wyjazd terapeutyczno-integracyjny i warsztaty dla osób z niepełnosprawnościami i członków ich rodzin 2025" dla podopiecznych Stowarzyszenia "Daj Szansę" i ich rodzin oraz chętnych mieszkańców Rzeszowa. W ramach otrzymanych funduszy w terminie 18-23 sierpnia został zorganizowany wyjazd na baseny termalne na Węgry do miejscowości Sarospatak. Podczas wyjazdu podopieczni stowarzyszenia mogli uczestniczyć w zajęciach w wodzie oraz zajęciach integracyjnych, natomiast rodzice z aqua aerobiku.
- W ramach zadania publicznego pod nazwą: „Rehabilitacja osób z niepełnosprawnościami w dążeniu do usprawniania i samodzielności 2025” podopieczni Stowarzyszenia „Daj Szansę” z województwa podkarpackiego, skorzystali z różnych form rehabilitacji, w tym ruchowej, masażu oraz terapii powięziowej. Ponadto w ramach projektu przewidziany został wyjazd terapeutyczno-integracyjny do Suśca.
- Realizacja projektu „Terapia zajęciowa i integracja społeczna – rehabilitacja osób z MPD 2025” dofinansowanego ze środków MOPS w Rzeszowie. W ramach projektu podopieczni uczestniczyli w zajęciach terapii zajęciowej – dzięki współpracy z MDK w Rzeszowie.
- W grudniu 2025 członkowie Zarządu Stowarzyszenia Daj szansę, wspólnie z przedstawicielami Fundacji Aprobata, brali udział w wyjeździe do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w Warszawie. Przedstawiciele Stowarzyszenia przekazali postulaty dotyczące potrzeb osób z niepełnosprawnościami na ręce Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych – Pani Mai Nowak.
- Stowarzyszenie „Daj Szansę” pozyskało dotację ze środków PFRON będących w dyspozycji Prezydenta Miasta Rzeszowa na realizację projektu „Warsztaty usprawniające i integracja społeczna sposobem na rehabilitację osób z mózgowym porażeniem dziecięcym”. Projekt był skierowany do podopiecznych Stowarzyszenia i ich rodzin mieszkających lub uczących się w Rzeszowie. W ramach projektu 6 grudnia 2025 w Restauracji „Twierdza”, odbyło się spotkanie integracyjne w ramach którego zorganizowano świąteczne malowanie pierników, lepienie ozdób z gliny a także zaplanowano wizytę Świętego Mikołaja.
- Stowarzyszenie nawiązało współpracę z siecią stowarzyszeń rzeszowskich i stale brało udział w cyklu śniadań biznesowych dla NGO Rzeszów – Aktywni Razem.
- W sobotę, 30 sierpnia, w Fosie Zamku Lubomirskich w Rzeszowie odbył się II Piknik Społecznościowy „Rzeszowskie NGO w Akcji”. Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli organizacji pozarządowych przede wszystkim z Podkarpacia. Głównym celem spotkania była integracja, wymiana doświadczeń i dyskusja o wyzwaniach, z jakimi mierzy się współczesny trzeci sektor.
- Podopieczni Stowarzyszenia, wzięli udział w obchodach XXIII Powiatowego Dnia Jedności Osób z Niepełnosprawnościami w Krasnem.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	100	
	Osoby prawne	10	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	W ramach zadania publicznego pod nazwą: „Rehabilitacja osób z niepełnosprawnościami w dążeniu do usprawniania i samodzielności 2025” podopieczni Stowarzyszenia „Daj Szansę” z województwa podkarpackiego, skorzystali z różnych form rehabilitacji, w tym ruchowej, masażu oraz terapii powięziowej. Ponadto w ramach projektu przewidziany został wyjazd terapeutyczno-integracyjny do Suśca. W ramach wyjazdu podopieczni mogli przez 3 dni korzystać z terapii w basenie z fizjoterapeutką, zorganizowane zostały również gry i zabawy integracyjne oraz zwiedzanie okolicznych miejscowości i Roztocza. • Na rzecz jednej z naszych podopiecznych, której zmarła matka Stowarzyszenie uchwałą zarządu przeznaczyło kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na rehabilitację.	86.90.E	5 700,00 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	W styczniu 2025 r. Członkowie naszego Stowarzyszenia uczestniczyli w Noworocznym Balu Charytatywnym w Krośnie. • 25 maja 2025 r. w Folwarku Cyziówka w Kamionce, zorganizowano spotkanie integracyjne z okazji Dnia Dziecka. W programie imprezy był min. mini grill, gokarty, karaoke i zabawa przy muzyce. -Stowarzyszenie otrzymało dotację w ramach projektu pod nazwą: „Wyjazd terapeutyczno-integracyjny i warsztaty dla osób z niepełnosprawnościami i członków ich rodzin 2025” dla podopiecznych Stowarzyszenia „Daj Szansę” i ich rodzin oraz chętnych mieszkańców Rzeszowa. W ramach otrzymanych funduszy w terminie 18-23 sierpnia został zorganizowany wyjazd na baseny termalne na Węgry do miejscowości Sarospatak. Podczas wyjazdu podopieczni stowarzyszenia mogli uczestniczyć w zajęciach w wodzie oraz zajęciach integracyjnych, natomiast rodzice z aqua aerobiku. • Stowarzyszenie „Daj Szansę” pozyskało również dotację na realizację projektu „Warsztaty usprawniające i integracja społeczna sposobem na rehabilitację osób z mózgowym porażeniem dziecięcym”. Projekt był skierowany do podopiecznych Stowarzyszenia i ich rodzin mieszkających lub uczących się w Rzeszowie. W ramach projektu 6 grudnia 2025 w Restauracji „Twierdza”, odbyło się spotkanie integracyjne w ramach którego zorganizowano świąteczne malowanie pierników, lepienie ozdób z gliny a także zaplanowano wizytę Świętego Mikołaja	88.99.Z	8 920,00 zł

3	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Realizacja projektu „Terapia zajęciowa i integracja społeczna – rehabilitacja osób z MPD 2025” dofinansowanego ze środków MOPS w Rzeszowie. W ramach projektu podopieczni uczestniczyli w zajęciach terapii zajęciowej – dzięki współpracy z MDK w Rzeszowie. Terapia odbywała się regularnie 2 razy w tygodniu w trakcie trwania projektu. W grudniu 2025 członkowie Zarządu Stowarzyszenia Daj szansę, wspólnie z przedstawicielami Fundacji Aprobata, brali udział w wyjeździe do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w Warszawie. Przedstawiciele Stowarzyszenia przekazali postulaty dotyczące potrzeb osób z niepełnosprawnościami na ręce Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych – Pani Mai Nowak. Podopieczni Stowarzyszenia, wzięli udział w obchodach XXIII Powiatowego Dnia Jedności Osób z Niepełnosprawnościami w Krasnem.	86.90.D	1 164,64 zł
---	---	---	---------	-------------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Stowarzyszenie otrzymało dotację w ramach projektu pod nazwą: " Wyjazd terapeutyczno-integracyjny i warsztaty dla osób z niepełnosprawnościami i członków ich rodzin 2025" dla podopiecznych Stowarzyszenia "Daj Szansę " i ich rodzin oraz chętnych mieszkańców Rzeszowa. W ramach otrzymanych funduszy w terminie 18-23 sierpnia został zorganizowany wyjazd na baseny termalne na Węgry do miejscowości Sarospatak. Podczas wyjazdu podopieczni stowarzyszenia mogli uczestniczyć w zajęciach w wodzie oraz zajęciach integracyjnych, natomiast rodzice z aqua aerobiku. Zadanie zostało zrealizowane dzięki pozyskanej dotacji ale również dzięki świadczeniom od odbiorców zadania publicznego od których została pozyskana kwota 9 000 zł.	88.99.Z	1 000,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		198 580,04 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		187 623,49 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		9 000,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		1 956,55 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		18 250,90 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		156 590,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	156 590,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		12 782,59 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	1 830,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	10 952,59 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł		10 956,55 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		18 250,90 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		16 784,64 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	5 700,00 zł
2	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynek	8 920,00 zł
3	Terapia zajęciowa dla dorosłych	1 164,64 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	na cele statutowe	15 784,64 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		186 776,05 zł 16 784,64 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		175 292,36 zł 15 784,64 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		9 000,00 zł 1 000,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,99 zł
e) koszty administracyjne		2 482,70 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		12 331,13 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☒ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☒ Tak
☐ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

3 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

45 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		7 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	7 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		12 320,06 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	12 320,06 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		12 320,06 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	12 320,06 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	" Wyjazd terapeutyczno-integracyjny i warsztaty dla osób z niepełnosprawnościami i członków ich rodzin 2025"	Celem zadania jest poprawa funkcjonowania w życiu codziennym i społecznym osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin, integracja z środowiskiem zewnętrznym, podnoszenie umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, sprawowania nad nimi opieki i udzielenia pomocy w procesie ich rehabilitacji	Prezydent Miasta Rzeszowa	60 000,00 zł
2	„Warsztaty usprawniające i integracja społeczna sposobem na rehabilitację osób z mózgowym porażeniem dziecięcym”.	Usprawnianie napiętych rąk, integracja społeczna	Prezydent Miasta Rzeszowa	9 900,00 zł

3	„Rehabilitacja osób z niepełnosprawnościami w dążeniu do usprawniania i samodzielności 2025”	Poprawa funkcjonowania w życiu codziennym 25 osób niepełnosprawnych z orzeczeniem o niepełnosprawności zmagających się z mózgowym porażeniem dziecięcym poprzez rehabilitację, masaż, terapię powięziową i wyjazd terapeutyczny – integracyjny	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie	72 690,00 zł
4	„Terapia zajęciowa i integracja społeczna – rehabilitacja osób z MPD 2025”	Usprawnianie i rozluźnianie napiętych mięśni rąk, integracja, uspołecznianie	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzeszowie	14 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)
--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)
--

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację
--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki
--

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem
--

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym
--

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Anna Niemczyk Marta Kłoś	Data wypełnienia sprawozdania	